
&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Produkt BB O

Dodatek Č. 2

k poji.stné smLouvě

pro poji.štěni odpovědnosti zaměstnance

za škodu způsobenou zaměstnavateLi
č. 8603229986

Kooperati,va poji,šťovna, a.s., Vi,enna Insurance Group

Sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen "po;i.stitel")

a

MORAVSKÉ ZEMSKÉ MUZEUM

IČO: 000 94 862

Jednajici.: Mgr. Ji.ří Mi.tá~ek, Ph.o. - generální ředi.teL

Adresa sídla. Zelný trh 299/6, Brno-město, 602 00 Brno, Česká republika

(dáLe jen "po;i.stnťk'')

Korespondenční adresa: je shodná s adresou sídla poji.stníka

uzavírají

prostředni.ctvím pojtštovacího makléře: BRISK CZ, spoL. s r.o., IČ: 25570676
(dále jen "poji.šťovací makléř'')

podLe zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k poji.stné smLouvě, který

spoLu s přtloharní tohoto dodatku tvoří nedílný celek.



c!LÁNEK I.
Úvodní ustanoveni

1. Po změnách provedených tímto dodatkemje sjednaný rozsah pojištěni následujíe{:

2. Pojištěni se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavatelt, který je uveden v
čl. I, odstavci 1 pojistné smlouvy.

3. Pro poitštění sjednané touto poji.stnou smlouvou platí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákomk,
a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v platném znění, ustanoveni pojistné smlouvy, všeobecné
pojistné podmínky pro pojištěni. majetku a odpovědnosti občanů M - 100/14 a zvláštní pojistné
podminky pro poítštění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli M - 800/14.

4. Příloha "Seznam pojištěných", která je povi.nnou součásti pojistné smlouvy a určuje pro jednotlivé
skupiny pojištěných:

rízíkovou skupinu,
územní platnost poji.štěni,
rozsah poji.štěni (zda se vztahuje čí nevztahuje pojištěni i na odpovědnost za škodu
způsobenou v souvíslostt s řízerrírn dopravni.ho prostředku),
lírntt pojistného plněni za jednotlivého zaměstnance,
pojistné za jednotli.vého zaměstnance.

se nahrazuje přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

S. Doba trvání pojUtění:
Počátek pojištěni: 26.10.2015
Konec pojištěni: 25.10.2018

6. Spoluúčast čtní: 10 %

ČLÁNEK II.
Účinnost dodatku

Počátek účinnosti dodatku: 26.10.2016

ČLÁNEK III.
Údaje o pojistném

Celkové ročni pojistné po provedených změnách čini: 73 880 Kč

Obchodní sleva:...................................................................................................................... 100/0

Celkové ročni pojistné po slevě: 66 492 Kč
a bude automatickyzohledněno od počátku následujícího pojistného roku

V případě, že bylo poji.stné zaplaceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistný rok, v němž nabyl

účinnosti tento dodatek, vrácen na účet 4138621/0100.

Pojistné období a způsob platby jsou shodné s pojistnou smlouvou.



ČLÁNEK IV.
Zvláštní údaje a ujednání

1. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem BRISK CZ, spol. s r.o., se sídlem Brno - Štýhce,
Horní 729/32, PSČ 639 00, IČ: 25570676 smlouvu, na íeítrnž základě uvedený pojištovact makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poítštovntctví pro pojistníka (dále jen "smlouvati), a to

v rozsahu smlouvy zmiňované v tomto článku.

ČLÁNEKV.
Prohlášeni pojistnika

1. Pojistník prohlašuje, že všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídait skutečnosti,

a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit
všechny případné změny.

2. Poiístník bere na vědomi, že adresa bydliště/sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
dodatku, budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci. poji.stného vztahu.

ČLÁNEK VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Návrh poji.sti.tele na uzavření dodatku k poji.stné smlouvě (dále jen .nabídka") musí být poitstníkem

phjat ve lhůtě uvedené v nabídce, a nent-li v ni. taková lhůta uvedena, pak do jednoho měsíce ode dne
doručeni nabídky pojístníkovt. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její
přtíett, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Tento dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojtstník obdrží jeden stejnopi.s, pojistitel si

ponechá jeden stejnopts a jeden stejnopts je určen pro poitštovacího makléře.

3. Tento dodatek obsahuje následující přílohy.
Při.loha Č. 1: Seznam pojlštěných

Za pojistníka:

Moravské zllms!;f! mll2:!:'l: .'
65937 Bmo. Ze ln)' 'rh 6
JČ' 00094862, DIC: CZOOOS·\tl52r-_.--------~~~Im.~ 

V Srně dne 25.10.2016

Mgr. tří Mi.táček, Ph.D., generální ředitel

Za pojistitele:

V Srně dne 25.10.2016

........... ~"" _..,..,-...~-~-_. .
Ing. Markéta Mádrová, produktový disponent



Příloha Č. 1 k dodatku ~. 2 k pojistné smlouvě č. 8603229986 • Seznam pojištěných zaměstnanců

Poř.l. Pnjmeni,lméno, titul I RČ I Povoláni Uzemní Rizeni Rutkoyj Urmtplněni Roční pojistné
Dlatnost vozidel skUDin~ vKč vKč, éR .no 03 150000 1720--7- !--?- éR ano 03 100000 1450

_L éR ano 03 150000 1720
I. CR ano 03 100000 1450---s éR ano 03 100000 1450s- éR ano 03 150000 1720--t- éR ano 03 150000 1720s- éR ano 03 150000 17209 éR ano 03 150000 1720 

l'o éR ano 03 150000 1720u- ČR ano 03 150000 1720 U ČR sne 03 150000 1720U ČR ono 03 100000 1450 
~ éR ano 03 150000 1720 ---tr- éR ono 03 150000 1720
~ ČR ano 03 100000 1450
~ ČR ano 03 100000 1450 18 ČR .no 03 150000 172019 ČR "0 03 150000 1720 20- ČR anc 03 100000 1450 21 ČR ano 03 150000 1720n- ČR ano 03 100000 1450-n ČR ono 03 100000 1450 
~ cely svět ano 01 100000 2520Ts CR ano 03 100000 1450"4t" I ČR ano 03 100000 1450
Ť7 ČR anc 03 150000 1720Ta ČR ano 03 100000 145029 ČR ano 03 150000 1720 30- ČR ano 03 200000 2000n ČR ano 03 100000 1450 3t"" LR ono 03 100000 14507 ČR sne 03 100000 1450
~ CR .no 03 150000 1720 '35 éR ano 03 150000 1720"36 cel sv~t ano 01 100000 2520 "37"" ČR ono 03 150000 1720 rs- LR ano 03 100000 1450Ts ČR ono 03 150000 17207 éR ono 03 150000 1720 
"4l R ano 03 100000 1450'--;j- R ano 03 100000 1450r--t3 R ono 03 100000 1450'44 R ar-o 03 100000 1450 '"fs"- R ano 03 150000 1720 

CELKEM I I 73880

SUNtARIZAČNiTABULKA

Za pojrstrrika.
V Brně dne 25.10.2016 Mor<wskť: lP,"":!···, muzeum

659 ':,7Brnc. úl .\., 6
le: 00094862, CI ' • ·_'-JOO94862
www.mzm.cz
3

100 000 Kč
R
R

R\z\ková skup,n" Aldič Pojistné Počet
osoba

03 ano 1450 Kč
03 ano 1720 Kč
03 ano 2000 Kč
01 ano 2520 Kč

CELKEM

Limit pojistného plněni Územní platnost

100000 Kč
iocccoxe R
100000 Kč cel' svit

Za pojistitel.:
V Brně dne 25 10.2016

Ing. Markéta Mádrová, produktový disponent


